PAGE
1

ПРОТОКОЛ   № 1

Заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на продолжение текущего ремонта музея музыкальных инструментов МОУ ДОД «Детская музыкальная школа №1 им. М.П. Мусоргского»

г.Великие Луки                                                                                                  12.03.2008г.            Администрация  г. Великие Луки, пр.Ленина,24                                          10 часов 20 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:                                                                                                                                             Председатель комиссии:

А. К. Груздов –  начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
Члены комиссии:

Л.М. Копшинова – начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки

В. А. Борисов – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

И. А.Янковский – председатель комитета экономики

Г. А. Горчаков – заместитель председателя комитета по строительству

Л. П. Шатрова – заместитель председателя комитета потребительского рынка

СЛУШАЛИ:

   Информацию о размещении заказа способом запроса котировок цен для муниципального заказчика МУ «Комитет культуры Администрации города Великие Луки» следующего содержания: продолжение текущего ремонта музея музыкальных инструментов МОУ ДОД «Детская музыкальная школа №1 им. М.П. Мусоргского»

  Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

В   установленный срок подачи котировочных заявок до 18.00 часов 11 марта 2008 года,  поступило пять котировочных заявок от участников размещения заказа.

	№п/п
	Наименование организации
	Дата получения
	Цена котировочной заявки

	1.
	ООО «Дакма - Строй» г. Великие Луки, ул. 3 Ударной Армии, 64
	11.03.2008г.
	170 828,00

	2.
	ООО «УЮТ» г. Великие Луки ул. Зверева, д.37
	11.03.2008г.
	172 205,00

	3.
	ООО «Созидатель» г. Великие Луки, ул. Винатовского,15
	11.03.2008г.
	188 958,00

	4.
	ООО «ТПК «Стройдизайн» г. Великие Луки, ул. Бассейная,10
	11.03.2008г.
	196 803,00

	5.
	ООО «Аврора» г. Великие Луки, ул. Фурманова, д.65
	11.03.2008г.
	205 958,00

   Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, указанным в извещении и оценив их, комиссия решила:

   Признать победителем участника размещения заказа  ООО «Дакма-Строй»» г. Великие Луки, ул. 3 Ударной Армии, 64, предложившего наименьшую цену контракта 170 828,00 рублей и заявка которого соответствует требованиям, указанным в извещении.

Результаты голосования:

Проголосовали единогласно «ЗА»

Председатель комиссии:                                                                      А..К. Груздов
Члены комиссии:                                                                                   Л.М. Копшинова

                                                                                                                    В.А. Борисов

                                                                                                                    И.А. Янковский

                                                                                                                    Г. А. Горчаков

                                                                                                                    Л.П.Шатрова

Муниципальный заказчик

Председатель комитета культуры:                                                         В.И.Зандер